[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 128/2017

Monte Azul Paulista, 01 de Dezembro de 2017.

EXMO SENHOR:

[bookmark: _GoBack]Vimos por meio deste solicitar a Vossa Senhoria, mais informações referente aos Ofício nº 1251 / 2017 / GIGOV/SP, datado de 03/11/2017, encaminhado a esta Casa de Lei, referente a Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União, onde nos foi informado o bloqueio de crédito financeiro vinculado a conta Contrato de Repasse nº 819789/2015 – Operação 1025163-94, que tem por objetivo “Recapeamento asfáltico”.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR
GILSON LIRA DE ALMEIDA,
GERENTE REGIONAL SUPERINT. REGIONAL SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
AV. ALBERTO ANDALÓ, Nº 3355 – 1º ANDAR
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP

image1.jpeg